

Årsredovisning för von der Burg Production AB

556758-0559

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas von der Burg
Styrelseledamot

2023-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för von der Burg Production AB, 556758-0559, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades per 2008-05-16 och har till sin huvudsakliga verksamhet att bedriva produktion inom media avseende främst musik, film, reklam och television.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronavirusets spridning sedan våren 2020 har haft en negativ påverkan på utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat, vilket reflekteras i att företaget tappat en del av försäljningen.

För att motverka de negativa effekterna av Coronavirusets påverkan på verksamheten, har företaget tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av pandemin.

För perioden juli 2020 - september 2021 beviljades företaget stöd för korttidsarbete. (Se även flerårsöversikt samt not avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut).

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	102 061	77 381	162 508	254 400
Resultat efter finansiella poster	-4 076	10 659	47 580	-9 081
Soliditet %	63	58	55	74

Kommentar till flerårsöversikt

Den omsättningsminskning som skett under pandemin, uppvägs till viss del av en ökning av övriga rörelseintäkter (se resultaträkning), där ersättning för stödåtgärder ingår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	177 985	10 659
Balanseras i ny räkning		10 659	-10 659
Årets resultat			-4 076
Belopp vid årets utgång	100 000	188 644	-4 076

Kommentar

Aktieägartillskott föreligger ej.

fortsättning förvaltningsberättelse...

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	188 644
Årets resultat	-4 076
Summa	184 568

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	184 568
Summa	184 568

Kommentar till dispositioner

I syfte att konsolidera sina tillgångar under den pågående pandemin, har styrelsen valt att tills vidare avstå vinstutdelningar.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- & balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 061	77 381
Övriga rörelseintäkter		524 689	550 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		626 750	628 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-211 760	-168 054
Personalkostnader	2	-417 814	-445 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 800	-2 600
Summa rörelsekostnader		-631 374	-616 561
Rörelseresultat		-4 624	11 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		573	1 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	-1 788
Summa finansiella poster		548	-785
Resultat efter finansiella poster		-4 076	10 659
Resultat före skatt		-4 076	10 659
Årets resultat		-4 076	10 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 600	5 400
Summa materiella anläggningstillgångar		3 600	5 400
Summa anläggningstillgångar		3 600	5 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 000
Övriga fordringar		64 990	62 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 473	116 274
Summa kortfristiga fordringar		231 463	184 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 973	309 608
Summa kassa och bank		216 973	309 608
Summa omsättningstillgångar		448 436	493 774
SUMMA TILLGÅNGAR		452 036	499 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 644	177 985
Årets resultat		-4 076	10 659
Summa fritt eget kapital		184 568	188 644
Summa eget kapital		284 568	288 644
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		92 140	92 140
Leverantörsskulder		2 477	4 324
Skatteskulder		0	3 053
Övriga skulder		17 465	17 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 386	93 589
Summa kortfristiga skulder		167 468	210 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		452 036	499 174

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Detta innebär att företaget tillämpar regelverket K2.

VÄRDERINGSPRINCIPER

- Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
- Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.
- Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

DEFINITION AV NYCKELTAL

@U Nettoomsättning@n

- Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

@U

Resultat efter finansiella poster@n

- Resultat efter finansiella intäkter & kostnader.

@U

Soliditet@n

- Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	139 605	139 605
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-131 769	
Utgående anskaffningsvärden	7 836	139 605
Ingående avskrivningar	-134 205	-131 605
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	131 769	
Årets avskrivningar	-1 800	-2 600
Utgående avskrivningar	-4 236	-134 205
Redovisat värde	3 600	5 400

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter att restriktionerna under corona pandemin lyftes under våren 2022 har företaget successivt upplevt en verksamhetsökning, som förväntas fortgå under det kommande räkenskapsåret.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har bokslutsrapport upprättats av:

@fAlea Redovisning AB
@nKorphoppgatan 25
120 64 Stockholm

@fHandläggare
@nLena Carlsson

Auktoriserad Redovisningskonsult Srf

Underskrifter

Stockholm

Niclas von der Burg
Niclas von der Burg
Styrelseledamot

2023-03-03
Datum